РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

	[image: image1.png]

	        АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
      Муниципальнэ образованиеу
«Джэджэ районым»  и администрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 апреля 2019г. № 104
ст. Гиагинская
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 17 декабря 2013 года №165 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Развитие образования» на 2014-2020 годы» ( в редакции Постановления главы МО «Гиагинский район»  от 28 декабря 2018 г. № 358)

 В целях исполнения Федерального закона от 29 декабря 2012 года          № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», обеспечения эффективности и качества образовательных услуг, эффективной реализации и финансирования мероприятий муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Развитие образования»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы МО «Гиагинский район» от 17 декабря 2013 года № 165 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Развитие образования» на 2014-2020 годы» (в редакции Постановления главы МО «Гиагинский район» от 29 декабря 2018года  № 358)  следующие изменения:
1) В раздел «Объем бюджетных ассигнований программы» 1 раздела программы «Паспорт муниципальной программы», изложив его в новой редакции: «Объем финансирования программы за счет средств бюджета муниципального образования «Гиагинский район» составляет 2 700 626,9 тыс. рублей, в том числе по годам :
	2014 год
	-249 830,9
	тыс. рублей;

	2015 год
	-282 282,4
	тыс. рублей;

	2016 год
	-303 270,5
	тыс. рублей;

	2017 год
	-314 615,2
	тыс. рублей;

	2018 год
	-488 664,3
	тыс. рублей;

	2019год
	-392 781,8
	тыс. рублей;

	2020 год
	-317 829,8
	тыс. рублей;

	2021 год
	-351 352,0
	тыс.рублей».

2) В раздел «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» «Развитие дошкольного образования» 1 раздела подпрограммы «Паспорт подпрограммы», изложив, его в новой редакции: «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы финансирования за счет средств бюджета муниципального образования «Гиагинский район» составляет 798 243,7 тыс. рублей, в том числе по годам:
	2014 год
	-63 195,3
	тыс. рублей;

	2015 год
	-64 437,0
	тыс. рублей;

	2016 год
	-76 453,8
	тыс. рублей;

	2017 год
	-78 483,1
	тыс. рублей;

	2018 год
	-234 474,2
	тыс. рублей;

	2019год
	-109 239,6
	тыс. рублей;

	2020 год
	-80 569,5
	тыс. рублей;

	2021 год
	-91 391,2
	тыс. рублей».

3) В раздел «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» «Развитие общего образования» 1 раздела подпрограммы «Паспорт подпрограммы», изложив в новой редакции: « Общий объем финансирования за счет средств бюджета муниципального образования «Гиагинский район» составляет 1 706  656,9 тыс. рублей, в том числе по годам:
	2014 год
	-167 042,6
	тыс. рублей;

	2015 год
	-188 898,3
	тыс. рублей;

	2016 год
	-204 737,3
	тыс. рублей;

	2017 год
	-213 897,4
	тыс. рублей;

	2018 год
	-229 550,8
	тыс. рублей;

	2019год
	-251 939,7
	тыс. рублей;

	2020 год
	-216 567,2
	тыс. рублей;

	2021 год
	-234 023,6
	тыс. рублей».

   2. Приложения к постановлению главы муниципального образования «Гиагинский район» «Развитие образования» изложить в новой редакции.
      3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», сетевом источнике публикаций МУП «Редакции газеты «Красное знамя», а также на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» по социально-культурному развитию.
Глава МО «Гиагинский район»                                                              А.В.Бутусов